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IT-teaduskond 2018/2019 / Tallinna Tehnikaülikool, infotehnoloogia teaduskond. Tallinna Tehnikaülikool, IT Kolledž
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Kaido Kikkas : hea õppejõud on sangviinik, võib-olla isegi natuke artist
Kikkas, Kaido Mente et Manu 2019 / lk. 12-17 : fot https://www.ttu.ee/public/m/mente-et-manu/MM_05_2019/mobile/index.html
https://www.ester.ee/record=b1242496*est

Kaitseliidu aseesimees Peeter Lorents: "Kui vastu hakkad, siis ei rünnata sind nii kergesti!" [Võrguväljaanne]
Jürjo, Merike forte.delfi.ee 2021 "Kaitseliidu aseesimees Peeter Lorents" https://dea.digar.ee/article/AKkaitsekodu/2021/01/0/10.1

Nõuanne abiturientidele: miks õppida infotehnoloogiat TalTechi IT-teaduskonnas? [Võrguväljaanne]
arileht.delfi.ee 2021 "Nõuanne abiturientidele: miks õppida infotehnoloogiat TalTechi IT-teaduskonnas?"

Robot kooli õpetajale appi?
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TalTech ja Ülemiste City toovad ärilinnakusse teenindusroboti ja viivad läbi unikaalse eksperimendi
digi.geenius.ee 2023 TalTech ja Ülemiste City toovad ärilinnakusse teenindusroboti ja viivad läbi unikaalse eksperimendi

TalTechi aasta vilistlane, Testlio asutaja Kristel Kruustük: hirmutavad hetked suunavad õigele rajale
digi.geenius.ee 2023 TalTechi aasta vilistlane, Testlio asutaja Kristel Kruustük: hirmutavad hetked suunavad õigele rajale

TalTechi aasta vilistlaseks sai Kristel Kruustük. "Aktiivne inimene jõuab kõike"
Kald, Indrek ituudised.ee 2023 TalTechi aasta vilistlaseks sai Kristel Kruustük. "Aktiivne inimene jõuab kõike"

TalTechi programmijuht Siim Vene: IT on nagu Tallinna linn, mis kunagi valmis ei saa! [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 "TalTechi programmijuht Siim Vene: IT on nagu Tallinna linn, mis kunagi valmis ei saa!"

Tiit Vapper: IT-vahenditega viiruse vastu [Võrguväljaanne]
Vapper, Tiit postimees.ee 2021 "Tiit Vapper: IT-vahenditega viiruse vastu"

Tiit Vapper: vaktsiinipass on meil tegelikult juba olemas [Võrguväljaanne]
Vapper, Tiit err.ee 2021 "Tiit Vapper: vaktsiinipass on meil tegelikult juba olemas "

Tiit Vapper: vaktsiinipassiga piirangutest vabaks – unistus või tegelikkus [Võrguväljaanne]
Vapper, Tiit postimees.ee 2021 "Tiit Vapper: vaktsiinipassiga piirangutest vabaks – unistus või tegelikkus "
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